אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 20/6/14 שעה 12.00.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

הערת בית המשפט : הדיון הסתיים בשעה 15:00.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ' סיוון תשע"ד, 18/06/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט